
UCHWAŁA NR 145/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu poparcia dla działań Firmy Sternkraft Polska Sp. z o.o. 
reprezentowanej przez Pana Marcina Lewickiego - Prezesa Zarządu,  w ramach projektu badawczo-

rozwojowego dotyczącego komputerowej analizy obrazu w transporcie publicznym pn.: „IVAST 
Passenger Analytics PRO”, zawierającego funkcje anonimowej analizy pełnych tras podróży pasażerów 

oraz wykrywania pasażerów korzystających ze środka transportu bez biletu. 

Na podstawie art.12. ust.1. pkt 3 i 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 2578), a także § 2 ust. 2 pkt 4 i 7 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., 
poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu poparcia dla planowanych przez Firmę Sternkraft Polska Sp. 
z o.o. reprezentowaną przez Pana Marcina Lewickiego - Prezesa Zarządu działań w ramach projektu badawczo-
rozwojowego dotyczącego komputerowej analizy obrazu w transporcie publicznym pn.: „IVAST Passenger 
Analytics PRO”, zawierającego funkcje anonimowej analizy pełnych tras podróży pasażerów oraz wykrywania 
pasażerów korzystających ze środka transportu bez biletu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Kazimierzowi Karolczakowi  – Przewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390B4CE4-55F7-49CE-A501-310050B0C8FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-16T14:06:15+0200




